General information
Met deze Nedis® Bluetooth® speaker met draaggreep
kunt u uw muziek overal mee naartoe nemen.
De accu van 1500 mAh kan met slechts één acculading tot
wel 13 uur lang afspelen. Ondanks het lichte gewicht,
produceert deze luidspreker een rijk RMS-geluid met een
vermogen van 1.7 Watt. De keuze uit verschillende LED-
lampopties maakt het feest compleet.
Features
• Bluetooth® v4.2-technologie - voor een stabiele en
solide draadloze verbinding
• Ingebouwde accu van 1500 mAh - 13 uur non-stop
muziek met één acculading
• Piekvermogen van 5.1 W - voor een geluid om van te
genieten en te ontspannen
• Geïntegreerde LED-lampen - om het feest compleet te
maken
• Draaggreep - om muziek mee te nemen waar u ook
naartoe gaat
Specifications
Kleur: Zwart
Materiaal: ABS
Ingebouwde microfoon: Ja
Maximaal zendvermogen: 4 dBm
Maximale antenne versterking: 0 dBi
Bluetooth-signaalbereik: 10 m
Bluetooth® versie: 4.2
Ondersteunde draadloze technologie: Bluetooth®
Apparaat stroom
ingangsaansluiting(en):
Micro-USB
Type stroombron: Batterij Gevoed
Stroomkabel zijde B: Micro-USB
Stroomkabel zijde A: USB
Ingangs voltage: 5.0 V DC
Type energie batterij: Ingebouwde Lithium-
Ion
Ingangsstroom: 1 A
Speaker-kanalen: 1
Ingangsaansluitingen: 1x 3,5 mm
Maximale oplaadtijd van de batterij: 4 uur
Sales information
Order code: SPBT1003BK
Product
description:
Bluetooth®-Speaker | Batterij speelduur:
Tot 13 Uur | Tafelmodel | 5 W | Mono |
Ingebouwde microfoon | Zwart
Packaging: Giftbox
Brand name: Nedis
Quantity LxWxH (mm) Weight
1 110 mm 250 mm 190 mm 745 g
8 395 mm 265 mm 440 mm 6520 g
Bluetooth®-Speaker | Batterij speelduur: Tot 13 Uur |
Tafelmodel | 5 W | Mono | Ingebouwde microfoon | Zwart
Luidsprekerontwerp: Tafelmodel
Batterij capaciteit: 1500 mAh
Geluidsuitvoer: Mono
Zendfrequentie: 2402 - 2480 MHz
Impendantie: 3 Ohm
Frequentierespons: 100 Hz - 18 kHz
Hoogte: 245.0 mm
Signaal-ruisverhouding: 70 dB
Gewicht: 580 g
Diepte: 100.0 mm
Breedte: 180.0 mm
Luidspreker piekvermogen: 5 W
Luidspreker RMS: 1.7 W
Batterij speelduur: Tot 13 Uur
Package contents
Luidspreker met Bluetooth®
AUX-kabel
USB-oplaadkabel
Snelstartgids
Bluetooth®-Speaker | Batterij speelduur: Tot 13 Uur |
Tafelmodel | 5 W | Mono | Ingebouwde microfoon | Zwart
Information is subject to change without prior notice. Contents may differ from what is shown. Supplier can not be held responsible, nor liable for the information
contained in this document. This document was generated at 13/12/2020 13:31:52
Information is subject to change without prior notice. Contents may differ from what is shown. Supplier can not be held responsible, nor liable for the information
contained in this document. This document was generated at 13/12/2020 13:31:52